Số 4 - 01 - 04 - 2006 CÔNG BÁO 87

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1111/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Việt Trì, ngày 19 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt mức trợ cước vận chuyển tiêu thụ sản phẩm chè búp tươi năm 2006

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 1053/UBND-CSDT ngày 28/12/2005 của Ủy ban Dân tộc
về việc hướng dẫn thực hiện chính sách trợ giá, trợ cước vận chuyển năm 2006;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 387/TT-VG ngày 6/4/2006,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt mức trợ cước vận chuyển tiêu thụ sản phẩm chè búp tươi năm

2006 như sau:
1. ðịa ñiểm thu mua: Ưu tiên mua sản phẩm hàng hóa sản xuất ở khu vực III

(bao gồm các xã, bản thuộc khu vực III và các xã khu vực II liền kề khu vực III)
thuộc huyện Thanh Sơn và Yên Lập vận chuyển về Nhà máy chè Cẩm Khê.

2. Mức trợ cước vận chuyển tiêu thụ sản phẩm chè búp tươi:
- Từ Trung tâm cụm xã miền núi huyện Yên Lập ñến Nhà máy chè Cẩm Khê

149.000 ñồng/tấn.
- Từ Trung tâm cụm xã miền núi huyện Thanh Sơn ñến Nhà máy chè Cẩm Khê

231.800 ñồng/tấn.
Mức trợ giá, trợ cước nêu trên là mức tối ña áp dụng cho năm 2006.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Dân tộc Tôn giáo, UBND huyện Yên Lập, UBND
huyện Thanh Sơn, Công ty chè Phú Thọ, các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh
thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (ðã ký)